INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

428012143 FABIO JUNIOR DA SILVA SOARES AGENTE DE TRÂNSITO APTO
428011161 MAURICIO HENRIQUE AGENTE DE TRÂNSITO APTO

428001693 VALNIR CATARINO BASILIO
JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO APTO

428001781 WILLIANS DE SOUSA BARROS AGENTE DE TRÂNSITO APTO

Franco da Rocha/SP, 4 de agosto de 2023

Prefeito Municipal
NIVALDO DA SILVA SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA R0CHA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R. Cinco de
Maio, 97 - Centro, Franco da Rocha - SP, 07850-300, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo.

Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL DA PROVA PRÁTICA para o cargo de Agente de Trânsito em acordo com EDITAL N.º 001/2023

conforme segue adiante.

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA